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YTONG zaprasza na dzień otwarty w fabryce w Pile

W sobotę, 26 marca, fabryka YTONG w Pile zaprasza na dzień otwarty wszystkich, którzy chcą uzyskać wyczerpujące
informacje na temat budowania domu oraz przyjrzeć się z bliska, jak produkowane są bloczki YTONG. Zakład w Pile
działa od sierpnia 2009 r. i już dołączył do grona najnowocześniejszych fabryk YTONG w Europie. W fabryce
produkowana jest pełna gama produktów YTONG, łącznie z energooszczędnymi bloczkami YTONG ENERGO.

Uczestnicy dnia otwartego będą mogli zobaczyć proces  produkcji spełniającej najwyższe standardy jakości oraz
przyjaznej  środowisku (bezodpadowej). Odwiedzający będą też mieli możliwość rozmów  ze specjalistami, którzy
udzielą porad w dziedzinie budowy domu oraz  podpowiedzą, jak sprawnie załatwić związane z tym formalności.

–  Według statystyk liczba rozpoczynanych budów w powiecie pilskim wzrosła  o 15 proc. w porównaniu do danych z
poprzedniego roku. Obserwujemy  także coraz większe zainteresowanie przyszłych inwestorów naszymi 
energooszczędnymi produktami. Z myślą o nich zaprosiliśmy na dzień  otwarty ekspertów, którzy odpowiedzą na
pytania dotyczące budowy domu  jednorodzinnego. – mówi Monika Mychlewicz, dyrektor marketingu Xella Polska, 
producenta materiałów budowlanych SILKA YTONG. –  Chcielibyśmy umożliwić osobom planującym tej wiosny
inwestycję  budowlaną dostęp do wiedzy i doświadczenia profesjonalistów. Zachęcamy  wszystkich inwestorów do
skorzystania z tej niepowtarzalnej okazji. – zaprasza Monika Mychlewicz.

Odwiedzający  fabrykę będą mogli spotkać się ze specjalistami i skorzystać z  indywidualnych konsultacji. Eksperci i
praktycy udzielą fachowych porad  dotyczących planowania budowy domu, obliczania kosztów,  energooszczędnego
budowania, czy też wyboru projektu i ekipy budowlanej.  Specjalnie dla uczestników dnia otwartego odbędą się także
pokazy  murowania z bloczków YTONG. W trakcie pokazu instruktorzy zaprezentują  zasady energooszczędnego 
murowania ścian. Goście będą mogli  samodzielnie przekonać się, że ściany z bloczków YTONG buduje się szybko  i
precyzyjnie.

Dzień otwarty będzie również okazją, aby na żywo  przyjrzeć się, jak produkowane są bloczki YTONG. Aby wziąć
udział w  zwiedzaniu fabryki wystarczy wypełnić formularz rejestracyjny, dostępny  na stronie 
www.budowane.pl/dni-otwarte lub zadzwonić na numer infolinii: 0 801 122 227.

W ramach dnia otwartego w fabryce YTONG w Pile będzie odbywać się seminarium „Jak dobrze przygotować się do
budowy domu”.
W programie:

10:30 - 11:15 - Planowanie kosztów budowy domu 
11:30 - 12:15 - Wybór projektu gotowego domu: energooszczędnego i funkcjonalnego 
12:30 - 13:15 - Jak dobrze wybrać ekipę budowlaną 

Pokazy murowania 
Start: 11:00, 12:15, 13:15 
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Bezpłatne konsultacje ze specjalistami 
10:30 - 14:30 

Szczegółowe informacje dotyczące dnia otwartego w fabryce YTONG w Ostrołęce dostępne są na stronie w
ww.budowane.pl/dni-otwarte. Serdecznie zapraszamy do odwiedzin i rejestracji!

Przed  wizytą w zakładzie warto zobaczyć film o historii fabryki YTONG w Pile  oraz o procesie produkcji bloczków
YTONG. Przewodnikiem tej wirtualnej  wycieczki jest Ireneusz Szelągowski, dyrektor pilskiej fabryki.
Zapraszamy na: http://www.youtube.com/watch?v=Qvyb1MMqjkk.

Zachęcamy również do obejrzenia relacji wideo z zeszłorocznych dni otwartych w fabryce YTONG w Ostrołęce. Film
dostępny jest na:
http://www.youtube.com/watch?v=Ja1NpP7AL3s oraz http://www.youtube.com/watch?v=5coBZiVaeQM.

Fabryka YTONG w Pile   
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Fabryka YTONG w Pile   

Paleta bloczków YTONG   
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Dom jednorodzinny wybudowany w technologii YTONG   

Firma XELLA Polska Sp. z o.o.  oferuje produkty marki YTONG, YTONG MULTIPOR, YTONG ENERGO i
SILKA,   stosowane w budownictwie mieszkaniowym. Produkcja materiałów odbywa się w   11 nowoczesnych
zakładach na terenie całej Polski. Sprzedaż firma  Xella  prowadzi poprzez sieć dystrybucji na terenie całego kraju oraz
w   krajach takich jak: Litwa, Łotwa, Ukraina, obwód Kaliningradzki. W   grupie zatrudnionych jest około 700 osób.

Więcej informacji w serwisach: www.xella.pl, www.budowane.pl,  www.miastonoca.budowane.pl, 
http://www.termodom.pl/termodompasywny/, http://sklep.xella.pl, www.inspiracje.budowane.pl, 
www.multipor.budowane.pl, www.15latYTONG.pl, www.energoscienne.pl oraz na blogach: 
http://blog.xella.pl/budujemy, www.ZdrowaBudowa.pl.

  Xella   Polska
Więcej         informacji z firmy Xella Polska ( PRESS BOX)              
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